
Id: SSCCI­SNNCT­AIESJ­OFLRH­HDDOI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/105/11

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/76/11 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

w formie stypendium szkolnego lub zasiłku szkolnego dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Pszczyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VIII/76/11 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym w formie stypendium 

szkolnego  lub  zasiłku  szkolnego  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy  Pszczyna  „Katalog 

wydatków  kwalifikowalnych  o charakterze  edukacyjnym  podlegających  całkowitej  lub  częściowej 

refundacji w ramach stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego” uchyla się pkt 13. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Pszczyny  i Dyrektorowi  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Leszek Szczotka


